
  

詩詩  織織  

日曜日 月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日 

１日 
元旦 

２日 
振替休日 

３日 
 

４日 ５日 
理美容休み 

６日 
歯科往診 

７日 

8日 9日 
成人の日 

10日 
  
   

11日 12日 
９：００ 理美容 

入居者・ＳＳ 

13日 
歯科往診 

14日 

15日 16日 
9：30 
歯科往診 

    

17日 
   

18日 

 
 

19日 
９：００ 理美容 

ディ・小規模 

21日 
歯科往診 

 
 

21日   

 

22日 23日 
9：30 
歯科往診 

24日 
 
     

25日 26日 
９：００ 理美容 

入居者・ＳＳ 

27日 
歯科往診 

 

28日 

 

29日 30日 
9：30 
歯科往診 

３１日        
 

 

行事予定（1月）2023年 

特別護老人ホーム美来 施設広報誌 

しし  おお  りり  

※予定が変更の場合はご了承ください。 

 
 

                                          

リハビリを兼ねたゲーム！ 

身体を動かしたり、手先を

使ったりと・・・！勝ち負け

なしで楽しんで頂けました

♬♪♬♪              

    

 
      

第194回1２月号 

（毎月16日発行） 

 事務室の年末年始の体制について 

12月30日の午後から1月3日まで事務室はお休みさせて頂きます。 

（ご来訪はコロナの為、ご遠慮お願いいたします） 

小規模 運動会 

 

 今後も、皆様に愛される広報誌を

お届けできるよう 

取り組んでまいります。 

 来年もよろしく 

お願い申し上げます。 



 

  ○私たちは患者さんの苦痛をすみやかに和らげることに努めます. 

  ○利用者さんが心豊かで安心した生活を送れるよう支援します 

  ○常に向上への志を持ちます 

  ○医療・保健・介護を包括的に行い、地域社会へ貢献します 

美杉会グループの願い 

夢楽ラ
イブ！

 

ステキ
な音楽

、あり
がとう

ござい
ます！

 

3階 ハロウィン 
 入居者様に季節を感じて頂こうと、ハロウィングッズを背景に記念撮影 

  皆さんいっしょに 『ハイ! チーズ!』 

デイ 園芸活動 
 天気もよくポカポカ日より! 中庭でキャベツ・ブロッコリー・イチゴを 

 利用者様と一緒に植えましたヽ(^。^)ノ  

   収穫が楽しみです！ 

 
  窓越し面会のご案内  ～特養入居者の方々～ 

＊新型ｺﾛﾅｳｨﾙｽ感染防止のため、職員間での接触、利用者同士の接触も最小限にする為、 

 2階と3階のフロアで 日程を分けて対応しています。 

＊緊急事態宣言が発令されている間は中止となりますので、ご了承下さい。 

 詳しくは同封の「窓越し面会のご案内」でご確認下さい。 


